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SE-RM.0012.5.3.2013 

 
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA  

KOMISJI STATUTOWO REGULAMINOWEJ  
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

 
odbytego dnia :  

I część - 17  czerwca  2013 r. 

 

 
Obecność członków komisji  na posiedzeniu:  

Komisja składa się z  7 członków- wszyscy obecni (lista obecności w załączeniu)  

 

Pozostałe osoby  obecne na posiedzeniu  : 

Radca Prawny Bartłomiej Stachura. 

 

Podstawa zwołania posiedzenia: 

Plan pracy dla komisji  uchwalony został  w uchwale XLIII/643/2013 z późniejszymi zmianami.  

  

Porządek posiedzenia : 

Opracowanie Statutu Gminy Miejskiej w Czeladzi  i Regulaminu Rady Miejskiej w Czeladzi  

 
Przebieg posiedzenia: 
 
K.Dąbrowski- Radca prawny naniósł poprawki do projektu. Uwzględniając te korekty przewodniczący 

komisji przygotował wersje roboczą projektu uwzględniającą poprawki radcy prawnego oraz wymogi 

zasad techniki prawodawczej w zakresie konstrukcji projektu uchwały. 

Odczytywano kolejno wszystkie zapisy w projekcie  przygotowanym przez przewodniczącego komisji  

z uczestnictwem radcy prawnego  by wypracować  poprawną wersję projektu.  

Radca prawny- uwaga  do  par. 3 – kiedy taka uchwała będzie podjęta, jest to niedookreślone.  

Potwierdzano fakt wykreślenia zapisów przeniesionych wprost z ustawy do projektu statutu.  

K.Dąbrowski-  przy organach miasta o burmistrzu usuwamy wszystko co jest powielone z ustawy.  

Zostawiamy zapis, że Burmistrz uzgadnia z Przewodniczącym Rady planowane decyzje w zakresie  

zmian organizacyjnych  w Biurze Rady.  

K.Dąbrowski- dlaczego nie może być takiego zapisu, że na wniosek przewodniczącego komisji 

rewizyjnej  e może  być przeprowadzona kontrola inna niż w planie pracy? 

Radca  prawny- plan pracy dla komisji  to są kompetencje rady a nie komisji czy przewodniczącego tej 

komisji.  

Marcin Gadecki- a jeśli jest grupa radnych i chce by komisja rewizyjne zrealizowała dodatkową 

kontrolę?  

Radca- to będzie zmiana planu pracy komisji uchwalona przez radę na wniosek tych radnych.  

W.Oczkowicz- zapiszmy,  że inne posiedzenia niż planowane mogą być zwoływane zgodnie z 

obowiązującymi przepisami.  

K.Dąbrowski- jak rozwiązać kwestię  fachowca z pomocy, którego można korzystać w ramach kontroli.  
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W.Oczkowicz- zapiszmy, że obowiązkiem komisji bedzie  zwrócenie się do Burmistrza o  

zabezpieczenie środków na takiego eksperta.  

Radca prawny - rozumiem, że wskazujecie na potrzebę, ale  nie wiem jaka byłaby podstawa prawna dla 

takiej uchwały. 

W.Oczkowicz- ja chciałem już kiedyś by rada miała swojego Radce prawnego. 

Radca prawny  – uważam tak samo. Państwo będziecie podejmować decyzję.  

W.Oczkowicz- nie może być zobowiązujące do zabezpieczania, tylko o potrzebie zabezpieczenia 

środków w celu podpisania umowy.  

Radca  prawny - Par. 11 protokoły komisji Rewizyjnej -kontrolowany będzie miał 7 dni do wniesienia 

uwag do protokołu.  

W.Oczkowicz- czy kontrolowany powinien się wypowiedzieć co do treści tego protokołu, powinien mieć 

termin by się odnieść do uwag.  

M.Gadecki – komisja wypracowała protokół jak  kontrolowany się nie zgadza do dołącza uwagi do 

protokołu. 

W.Oczkowicz- są 2 etapy: kontrola i Prot. Pokontrolny i protokół komisji  końcowy. Kontrolowany ma 

mieć czas do wniesienia uwag,  które uwzględni komisja rewizyjna w protokole  końcowym.  

Radca prawny- w zakresie Klubów radnych  - powinien być termin powiadomienia o utworzeniu takiego 

klubu i o wstąpieniu lub wystąpieniu z takiego klubu.  

W.Oczkowicz  wpiszmy, że radny powiadamia przewodniczącego o fakcie wstąpienia lub wystąpienia 

do klubu. 

Radca prawny -  ja bym sugerował termin np. niezwłocznie.  

K.Dąbrowski-  1 osoba może zabrać 2 razy głos- dopiszmy, że   w tym samym punkcie.  

Radca prawny – dopisano,  że w trakcie obrad powinien być obecny burmistrz lub osoba upoważniona.  

W.Oczkowicz- burmistrz wie jaki jest porządek jak ja mam szczególne życzenia to zwracam się  o 

określona osobę z zewnątrz, a to burmistrz powinien zadbać by ktoś z urzędu był obecny na 

posiedzeniu.  

K.Dąbrowski – przerywam posiedzenie II część będzie w poniedziałek 24 czerwca o  godzinie 15:00 

Naniosę te drobne uwagi  i przygotuje projekt uchwały do podpisu przez członków komisji.  

 

 

Przewodniczący Komisji doraźnej 
Statutowo Regulaminowej 

 

 

Krystian Dąbrowski 

 

 

W załączeniu: 

Lista obecności na posiedzeniu 

Projekt na którym pracowali członkowie komisji  
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SE-RM.0012.5.3.2013 

 
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA  

KOMISJI STATUTOWO REGULAMINOWEJ  
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

 
odbytego dnia :  

II część 24 czerwca 2013 r.  
 

 

Obecność członków komisji  na posiedzeniu:  

Komisja składa się z  7 członków. 

Obecnych 2 członków : K.Dąbrowski i M.Gadecki  (lista obecności w załączeniu).  

 

Podstawa zwołania posiedzenia: 

Plan pracy dla komisji  uchwalony został  w uchwale XLIII/643/2013 z późniejszymi zmianami.  

 Porządek posiedzenia : 

Opracowanie Statutu Gminy Miejskiej w Czeladzi  i Regulaminu Rady Miejskiej w Czeladzi  

 
Przebieg posiedzenia: 
K.Dąbrowski-  poinformował, że naniósł wszystkie uwagi na projekt ,  o których  komisja rozmawiała na  

I posiedzeniu komisji. Spytał czy są uwagi. 

M.Gadecki- brak uwag. 

K.Dabrowski-  załącznikiem  do protokołu z dzisiejszego posiedzenia będzie projekt  statutu- zmiany 

zostały naniesione wytłuszczonym drukiem.  

 

Głosowanie za przyjęciem takiej treści projektu: 

Za- 2 

Przeciw- 0 

Wstrzymujących – 0 

Obecnych na Sali w trakcie głosowania – 2  

 

 

Przewodniczący Komisji doraźnej 
Statutowo Regulaminowej 

 

 

Krystian Dąbrowski 

 

W załączeniu: 

Lista obecności na posiedzeniu 

Projekt przyjęty przez komisję.  

 


